



Szpital Grochowski
im. dr med. Rafała Masztaka Sp. z o.o.

ul. Grenadierów 51/59, 04-073 Warszawa
tel. 22 51 52 716, fax. 22 51 52 789,
mail: szpital@grochowski.waw.pl



ZP/29/2020-02

Warszawa, dnia 29.07.2020 r.

Na Stronę internetową Zamawiającego:
www.grochowski.waw.pl
na platformę zamówieniowej e-Zamawiającej:
<https://szpitalgrochowski.ezamawiajacy.pl>

Pytania od Wykonawców oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmiany zapisów SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej zwanej „Ustawą”, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy sukcesywne materiałów zużywalnych do Pracowni Hemodynamiki**”, znak sprawy **ZP/18/2020** odpowiada na pytania, które wpłynęły na zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej znajdują się pytania wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmiany zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4a do SIWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 13 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4a do SIWZ

„Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 6 ust. 14 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

„Wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r. oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.”

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów medycznych, a nie usługa przeprowadzenia badania bilansu Zamawiającego lub przygotowania sprawozdania na temat sytuacji finansowej Zamawiającego. Zapytanie nie dotyczy żadnej pozycji asortymentu ani zapisów umowy. Zapytanie nie służy wyjaśnieniu zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co za tym idzie Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na tak skonstruowane zapytanie w oparciu o przepisy ustawy Pzp.

W szczególności zapytanie to nie może być traktowane jako zwrócenie się do Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów SIWZ, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp.

Reasumując, Zamawiający informuje, iż przesłane pytanie nie może być traktowane jako wniosek o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ, w związku z czym Zamawiający nie może

Zaufaj nam - będziesz pod zipsami i fakturą opiekę!

NIP: 1132869037; REGON: 002153989

Konto: PEKAO S.A. O/Warszawa 37 1240 6074 1111 0000 4992 9164

Wpisany do KRS prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy,

XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem: 0000478458.

Kapitał Zakładowy 17 883 000 złotych.



PERŁA 2018
Medycyny

ORŁY POLSKIEJ
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
EDYCJA 2017



przekazać bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r. oraz oświadczenia, o którym mowa we wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4a do SIWZ

„W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „...od dnia otrzymania reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4a do SIWZ

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. 1, 3-5:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań niepieniężnych określonych w umowie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową w przypadkach i kwotach:

1) w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego, w przypadku opóźnienia w realizacji dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia.

3) w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia częściowego, w przypadku opóźnienia w dostawach częściowych asortymentu pozbawionego defektów jakościowych w odniesieniu, do których została złożona reklamacja, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu.

4) w wysokości 2% wartości brutto zamówienia częściowego (...)

5) w wysokości 2% wartości brutto zamówienia częściowego w przypadku niedostarczenia dokumentów (...), za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu ww. dokumentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczą dane dokumenty.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis dotyczący kar umownych, wskazany w §8 ust. 1 pkt 1 projektu umowy bez zmian. Zamawiający pozostawia zapis dotyczący kar umownych, wskazany w §8 ust. 1 pkt 3 projektu umowy bez zmian.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę proponowaną w §8 ust. 1 pkt 4 projektu umowy.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę proponowaną w §8 ust. 1 pkt 5 projektu umowy.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje zapis projektu umowy w §8 ust. 1 pkt 4 i 5 i nadaje im następujące brzmienie: „4) w wysokości 2% wartości brutto zamówienia częściowego – w przypadku podzielenia zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 6 umowy, bez zgody upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego; 5) w wysokości 5% wartości brutto zamówienia częściowego – w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu ww. dokumentów, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto części zamówienia, której dotyczą dane dokumenty.”

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4b do SIWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3)

UMOWA PRZECHOWANIA

zawarta w dniu pomiędzy:

..... z siedzibą w, ul

wpisaną do rejestru po numerem reprezentowaną przez:

....., zwanym dalej Przechowawcą

a

....., z siedzibą w, ul

wpisaną do rejestru pod numerem

reprezentowaną przez : 1. 2.

zwaną w dalszej części umowy Składającym.

§1

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia w asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy.
2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie w na Oddziale, które znajduje się w, – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan
3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan _____

§2

1. Składający dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy.
2. Przyjęcie przedmiotów na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy.
3. Szczegółowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w załączniku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.
4. Składający nie wnosi zastrzeżeń do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez Przechowawcę.

§3

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotów, tak by zachować je w stanie nie pogorszonym.

§4

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia przedmiotów oddanych mu na przechowanie.

§5

Składający może odebrać przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faxem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru.

§6

1. Przechowawca ma prawo kupić przechowywane przedmioty na potrzeby własne.
2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne Przechowawca powiadamia Składającego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. Następnie Składający wystawia fakturę na pobrane przedmioty z terminem zapłaty dni od daty doręczenia niniejszej faktury Przechowawcy.
3. Przechowawca zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju.

§7

Zmiana cen przechowywanych przedmiotów określonych w załączniku nr 1 do umowy następować będzie na zasadach określonych w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust.1.

§8

Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotów oddanych na przechowanie, poprzez ich uzupełnianie w terminie określonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 i w sposób określony w paragrafie 2 niniejszej umowy, według zapotrzebowania przekazanego przez Przechowawcę pisemnie, faxem lub telefonicznie.

§9

1. Składający może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie.

2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z Przechowawcą.

§10

1. Umowa niniejsza została zawarta na czas określony począwszy od

2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.

3. Umowa wygasa z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 niniejszej umowy.

§11

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej.

§12

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą przepisy kodeksu cywilnego.

§13

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez

§14

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

SKŁADAJĄCY

PRZECHOWAWCA

Załącznik nr 3

RAPORT O ZUŻYCIU

Proszę przesłać pod numer faxu

TEL. KONTAKTOWY :

1. PEŁNE DANE SZPITALA

NR KLIENTA :

2. Data zabiegu:.....

3. Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę)

A) B)

4. Zużyte elementy

Proszę o uzupełnienie- PILNE!

Pieczętka i podpis

Załącznik nr 2

Protokół przejęcia towaru

Stwierdzam, iż w dniu..... został przyjęty towar w ilości i asortymencie wyszczególnionym poniżej:

1.

2.

3.

Data i podpis osoby przyjmującej”

Odpowiedź: Zamawiający uznaje dodanie umowy przechowania jako zmianę nieistotną w stosunku do treści oferty i na wniosek Wykonawcy podpisze taką umowę, z zastrzeżeniem, że musi ona zostać przygotowana, podpisana i dostarczona (przez Wykonawcę) do Zamawiającego wraz z umową dotyczącą udzielanego zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4b do SIWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie wprowadza do umowy zapisu o jaki wnioskuję Wykonawca, by uniknąć ewentualnych sporów w przypadku omyłkowego wykorzystania asortymentu z dłuższym terminem ważności. Jednocześnie Zamawiający i osoby nadzorujące realizację umowy, w ramach należytej realizacji umowy, będą mieli na uwadze wniosek Wykonawcy i dochowają staranności w kwestii wykorzystywania w pierwszej kolejności asortymentu z najkrótszym terminem ważności.

Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 9

„Prosimy o dopuszczenie elektrod endokawitarnych najwyższej jakości (o szafcie wzmocnionym, pierścienie platynowe) o odległości między pierścieniami: 10mm;”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 12 poz. 3

„W celu przedłożenia konkurencyjnej oferty cenowej i jakościowej, prosimy o wydzielenie y-konektorów i utworzenie osobnego zadania.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 7

„– dotyczy **SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Załącznika nr 2a do SIWZ**

Prosimy o uwzględnienie w Zadaniu nr 7 pompy do PTCA z manometrem o ergonomicznej rękojeści w kształcie litery „T” (zgodnie ze zdjęciem poniżej), łatwej i wygodnej w obsłudze dla osób prawo- i leworęcznych (również podczas pracy jedną ręką).

Wówczas proponujemy modyfikację jak poniżej:	Parametr wymagany	Parametr oferowany Podać /Opisać TAK /NIE
--	-------------------	---

1. pojemność 20 ml;		TAK
2. ciśnienie inflacji 30 atm;		TAK
3. ergonomiczna „pistoletowa” rękojeść lub w kształcie litery „T”, łatwa i wygodna w obsłudze		TAK
		Punktacja (max 4 pkt)

Warunki podlegające ocenie

1. dobrze widoczna skala manometru w przyciemnionym pomieszczeniu, podać minimalną podziałkę skali ciśnienia [atm]	Tak - 1 pkt Nie – 0 pkt Tak - 1 pkt
2. konstrukcja zapewniająca szczelność przy wielokrotnym pompowaniu do 20 atm.	Nie – 0 pkt Tak - 1 pkt
3. precyzyjne zwiększanie ciśnienia w balonie	Nie – 0 pkt
4. budowa strzykawki umożliwia precyzyjne wykonanie inflacji jak i szybkiej deflacji	Tak - 1 pkt Nie – 0 pkt „

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4a do SIWZ

SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Załącznika nr 2a do SIWZ

„Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie asortymentu z etykietami oznakowanymi w języku angielskim oraz za pomocą zharmonizowanych symboli (piktogramów).

W asortymencie, który chcemy Państwu zaoferować, nazwa handlowa wyrobu medycznego jest w języku angielskim, czego ani producent ani Wykonawca nie są w stanie zmienić, ponieważ wyroby te posiadają certyfikaty dopuszczające wyrób do stosowania i użytku wystawione zgodnie z angielską nazwą handlową. Etykiety posiadają również powszechnie stosowane, zgodne z obowiązującymi przepisami czytelne piktogramy pozwalające na identyfikację wyrobu oraz ważnych informacji, takich jak: data produkcji, numer serii, data ważności, sterylność itp. Nasze wkłady z takimi właśnie

oznaczeniami są akceptowane i stosowane z powodzeniem w kilkudziesięciu publicznych jednostkach służby zdrowia w całym kraju.

Pragniemy zauważyć, że oferowany przez nas asortyment, poza nazwą wyrobu w j. angielskim, zawiera czytelnie oznakowane następujące dane:

- nazwa producenta,
- kod partii lub serii wyrobu,
- wyraźnie oznakowane parametry produktu, tj. wielkość, objętość, zawartość opakowania, numer katalogowy
- oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie, wyrażonej w latach i miesiącach,
- oznakowanie CE.

Zgodnie z powyższym prosimy o zmodyfikowanie par. 4 ust. 2. w następujący sposób:

„2. Dostarczony przedmiot zamówienia musi obejmować ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika, instrukcje użytkowania, opisy przedmiotu zamówienia, etykiety (oryginalne) sporządzone w języku polskim **lub angielskim oraz za pomocą zharmonizowanych symboli (piktogramów)** oraz instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania przedmiotu umowy”.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapisy w §4 ust. 2 i nadaje im następujące brzmienie: 2. Dostarczony przedmiot zamówienia musi obejmować ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika, instrukcje użytkowania, opisy przedmiotu zamówienia, etykiety (oryginalne) sporządzone w języku polskim lub angielskim oraz za pomocą zharmonizowanych symboli (piktogramów) oraz instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania przedmiotu umowy

Pytanie nr 12 – dotyczy Zadania nr 22

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników balonowych z systemem RX oraz ciśnieniu NP 6 atm bez wymagania długości 6 mm i systemu OTW?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania nr 24

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania cewniki balonowe o profilu przejścia dla średnicy 1,25 mm 0,0190' oraz dla 3,0 mm 0,0210'?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy Zadania nr 27

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników balonowych DEB które zna i stosuje o ciśnieniu nominalnym 6 atm?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 – dotyczy Zadania nr 14

„Czy Zamawiający w zadaniu nr 14. Pakiet do naczyń obwodowych i wieńcowych w pkt 3) Stenty chromowo – kobaltowe hybrydowe uwalniające sirolimus oraz pokryte pasywnie (krótkie) dopuści stent od długościach: 9; 13; 15; 18; 22; 26; 30 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4b do SIWZ

„Czy Zamawiający w projekcie umowy komisowej wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §3 ust. 20 pkt a i odstąpi od dostarczania każdorazowo ulotki wraz z towarem? Produkt zawsze zaopatrzony jest w instrukcję IFU w języku polskim.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia zapisy w §3 pkt. 20 ppkt. a) i nadaje im następujące brzmienie: a) instrukcję IFU.

Pytanie nr 17 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4b do SIWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenia zapisu do umowy komisowej, zgodnie z którym: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać ze składu konsygnacyjnego sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą 'first in/ first out'.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie wprowadza do umowy zapisu o jaki wnioskuje Wykonawca, by uniknąć ewentualnych sporów w przypadku omyłkowego wykorzystania asortymentu z dłuższym terminem ważności. Jednocześnie Zamawiający i osoby nadzorujące realizację umowy, w ramach należytej realizacji umowy, będą mieli na uwadze wniosek Wykonawcy i dochowają staranności w kwestii wykorzystywania w pierwszej kolejności asortymentu z najkrótszym terminem ważności.

Pytanie nr 18 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4b do SIWZ

„Dotyczy §4 ust. 8 wzoru umowy komisowej - Czy Zamawiający skłania się bardziej do odbioru faktur ustrukturyzowanych elektronicznie zgodnie z ustawą z dnia 09 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 23.11.2018 r. poz. 2191), czy wystarczy przesłać fakturę w formacie pdf?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy PEF. Zamawiający dopuszcza również przesyłanie faktur w postaci skanu/plik PDF/ drogą mailową – w takim przypadku fakturę należy wysłać na adres e-mail osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego lub na adres zaop@grochowski.waw.pl. W przypadku przesyłania faktur drogą mailową Wykonawca ponosi ryzyko w przypadku trafienia wiadomości do folderu „spam” i nieodczytania jej przez pracowników Zamawiającego.

Pytanie nr 19 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4b do SIWZ

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dopuści obniżenie wysokości kary umownej w §5 ust. 1 pkt. 2 umowy komisowej, zamiast: „w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (dostawy cząstkowej) w przypadku opóźnienia w realizacji dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”, proponowana treść zapisu: „w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (dostawy cząstkowej) w przypadku opóźnienia w realizacji dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy Zadania nr 7

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 7 pomp do PTCA z manometrem o ciśnieniu inflacji do 26 atm? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 – dotyczy Zadania nr 23

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 23 cewników diagnostycznych o rozmiarach 5F i 6F oraz o długościach 100 cm, 110 cm i 125 cm? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 – dotyczy Zadania nr 27

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 27 balonów powlekanych lekiem DEB o substancji czynnej paclitaxel w dawce 2ug/mm³, zakresie długości 12-30mm i ciśnieniu nominalnym 6 atm? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 – dotyczy Zadania nr 17

„Czy zamawiający dopuści DES stent kobaltowo-chromowy z biodegradowalnym polimerem?

- platforma stentu wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego
- stent pokryty abluminalnie biodegradowalnym polimerem z lekiem Biolimus BA9

- grubość przęseł 84/88 μm
- dostępne długości stentu od 9mm do 36mm
- dostępne średnice od 2.25 do 4mm
- możliwość przepiężania stentów 2.25-3.0 do 4.1mm oraz 3.5-4.0 do 5.9mm
- Ciśnienie nominalne balonu 8atm RBP do 16atm”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24 – dotyczy Zadania nr 23

„Czy zamawiający dopuści cewniki diagnostyczne w długościach do 125cm zamiast do 130cm?

- Standardowe kształty:
 - - cewnik zbrojony na całej długości o dobrej rotacyjności, odporny na załamania i temperaturę, o bardzo dużej pamięci kształtu
 - - atraumatyczna końcówka dobrze widoczna w skopii
 - - pokrycie wewnętrzne umożliwiające dobry przepływ
 - - rozmiary - od 4F do 6F, w tym 5,2F
 - - dostępne długości – od 65 cm do 125 cm (co najmniej 4 długości, w tym 100 cm)
 - - światło wewnętrzne cewnika: dla 4F – nie mniejsze niż 0,042” dla 5F – nie mniejsze niż 0,047” dla 6F – nie mniejsze niż 0,057”
 - - dostępny cewnik typu „pigtail” – prosty i kątowy (145° i 155°) o długość 110 cm z sześcioma otworami.
 - - cewniki zbrojone podwójnym oplotem z drutu na całej długości, zapewniające bardzo dobrą manewrowalność 1:1
 - - oznaczone kolorami w celu łatwiejszej identyfikacji
 - - duży wybór krzywizn (od 3,5 do 6,0) i kształtów: - Judkins,Amplatz,Multipurpose,Pigtail, (Van Tassel 145 i 155 stopni wygięcia), Noto,Sones,Williams,Barbeau,Bypass, IM, 3DRC
 - - cewnik o średnicy 6F, o świetle wewnętrznym .0,57””, co daje możliwość podania odpowiedniej dawki kontrastu: 35 ml/sec przy ciśnieniu 1200 psi dla cewników selektywnych oraz 32.6 ml/sec przy ciśnieniu 1200 psi dla cewników typu ""pigtail””.
 - Niestandardowe kształty: cewniki do dostępu promieniowego o trzech różnych kształtach do kaniulacji zarówno prawej jak i lewej tętnicy wieńcowej, takie jak: RBL 3.5-5.0;RBL-TG;RBL-JK; Barbeau; Tilon , 100-125 cm”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 – dotyczy Zadania nr 28

„Czy zamawiający dopuści DES stent kobaltowo-chromowy z biodegradowalnym polimerem?

- platforma stentu wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego
- stent pokryty abluminalnie biodegradowalnym polimerem z lekiem Biolimus BA9
- grubość przęseł 84/88 μm
- dostępne długości stentu od 9mm do 36mm
- dostępne średnice od 2.25 do 4mm
- możliwość przepiężania stentów 2.25-3.0 do 4.1mm i 3.5-4.0 do 5.9 mm
- Ciśnienie nominalne balonu 8atm RBP do 16atm

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 – dotyczy Zadania nr 6

„Czy Zamawiający dopuści do oceny stent o poniższych parametrach?

Polimer: BioPoly™ (biodegradowalny oraz biokompatybilny)

- Stop kobaltowo-chromowy L605,
- Hybrydowa budowa: zamknięte komórki brzegowe i otwarte wewnątrz,
- Lek: Sirolimus
- Średnice stentu (8) : 2,00-2,25-2,50-2,75-3,00-3,50-4,00-4,50 (mm)
- Długości stentu (11) : 8,13,16,19,24,29,32,37,40,44,48 (mm)
- Średni recoil: 3%
- Średnie skracanie: 0,29%

- Ciśnienie nominalne NP 9ATM,
- Ciśnienie RBP 16 ATM (14ATM dla 3,5mm i dl >35mm; śr 4,0mm i dl >30mm; śr.4,5 mm dla wszystkich dl.)”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27 – dotyczy Zadania nr 7

„Czy Zamawiający dopuści do oceny pompę z manometrem o ergonomicznej rękojeści nie będącej rękojeścią pistoletową? Reszta parametrów bez zmian.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 – dotyczy Zadania nr 8

„Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik aspiracyjny tylko 6F o poniższych parametrach?

- Światło aspiracyjne (średnica portu aspiracyjnego): 0,037”/ 0,94mm; 2,85F
- Powierzchnia portu ekstrakcji cewnika ok. 2,7mm²
- Profil dystalny: 1,7f/0,022”
- Średnica zewnętrzna 5,1F/1,70mm
- Długość cewnika 140 cm

Wyposażenie: 1x cewnik, 1x strzykawkę aspiracyjną 30ml, 1 x koszyczek, 1x kranik, 1x igła płucząca 1x dren z kranikiem”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 – dotyczy Zadania nr 17

„Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty o poniższych parametrach?

Lek: Sirolimus

Polimer: BioPoly™ (biodegradowalny oraz biokompatybilny)

Stop kobaltowo-chromowy L605,

Średnice stentu (8) : 2,00-2,25-2,50-2,75-3,00-3,50-4,00-4,50 (mm)

Długości stentu (11) : 8,13,16,19,24,29,32,37,40,44,48 (mm)”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 – dotyczy Zadania nr 27

„Czy Zamawiający dopuści do oceny balony powlekane lekiem paclitaxel europejskiego producenta z zakresem długości 15-30mm; Profil wejścia cewnika – 0,016”; Średnica szafu proksymalnie – 1,8F; Ciśnienie nominalne: 6 bar/atm?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 – dotyczy Zadania nr 28

„Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty z substancją czynną Sirolimus; Platforma stentu stop kobaltowo-chromowy L605, Hybrydowa budowa: zamknięte komórki brzegowe i otwarte wewnątrz,

Średnice stentu (8) : 2,00-2,25-2,50-2,75-3,00-3,50-4,00-4,50 (mm)

Długości stentu (11) : 8,13,16,19,24,29,32,37,40,44,48 (mm)”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4b do SIWZ

„Dot. umowy paragraf 5 ust. 2. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych do wysokości 5 % niezrealizowanej części umowy (dostawy cząstkowej) w przypadku opóźnienia w realizacji dostaw, za każdy rozpoczęty dzień.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4b do SIWZ

„Dotyczy umowy paragraf 4 Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza faktury PDF wysłane mailem. Prosimy o podanie adresu mailowego na który mają być wysyłane faktury.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy PEF. Adres zamawiającego na platformie wskazany jest w projekcie

umowy. Jest to rozwiązanie preferowane przez Zamawiającego. Data wpłynięcia faktury do Zamawiającego jest uznawana za datę jej złożenia, niezależnie od godziny jej dostarczenia i dnia jej odczytania przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza również przysyłanie faktur w postaci skanu/plik PDF/ drogą mailową – w takim przypadku fakturę należy wysłać na adres e-mail osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego lub na adres zaop@grochowski.waw.pl. W przypadku przysyłania faktur drogą mailową Wykonawca ponosi ryzyko w przypadku trafienia wiadomości do folderu „spam” i nieodczytania jej przez pracowników Zamawiającego.

Pytanie nr 34 – dotyczy wzoru umowy – załącznik 4a do SIWZ

„Dotyczy zapisów §4 ust. 2 umowy Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 11 możliwości zaoferowania asortymentu posiadającego etykiety z oryginalną nazwą produktu w języku angielskim, a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych symboli), będących oznaczeniami zatwierdzonymi jako międzynarodowe oraz oryginalną instrukcją użycia w języku angielskim.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienił zapisy w §4 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie nr 35 – dotyczy Zadania nr 8

„Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 8, dopuści złożenie oferty z cewnikiem do trombektomii o długości 140cm, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055”), szybkość aspiracji 115,2cm³/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym marker na końcu cewnika, dostarczającym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm³, zastawką jednokierunkową, przedłużaczem i koszykiem na skrzepliny?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 – dotyczy zapisów SIWZ wadium Zadania nr 8

„Bardzo proszę o podanie wysokości wadium dla pakietu 8. W specyfikacji wkradł się błąd.”

Odpowiedź: W zakresie zadania/pakietu nr 8 wysokość wadium wynosi 200 PLN.

Pytanie nr 37 – dotyczy Zadania nr 4

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie cewników prowadzących w zakresie 5 – 8 F. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 – dotyczy Zadania nr 8

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika do aspiracji w wersji 6F (bez 7F) Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 – dotyczy Zadania nr 27

„Pytania (zakres 10 mm i profil) Czy zamawiający dopuści zaoferowanie cewników DEB o zakresie długości od 14 mm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 – dotyczy Zadania nr 28

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 28 stenty wieńcowe pokryte substancją antymiototyczną Sirolimusem (zgodnie z opisem pakietu w załączniku nr 2) o następujących parametrach:

- Substancja czynna Sirolimus
- Platforma stentu „slotted tube”, kobaltowo-chromowa, wykonana w unikalnej technologii „LDZ Link (Long Dual ‘Z’ Link)”;
- Średnice stentów od 2,0mm do 4,5mm;
- Długości od 8mm do 48mm”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 – dotyczy Zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści introduktor długi o długości 25cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42 – dotyczy Zadania nr 3

„Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 introduktor radialny- zestaw składający się z koszulki, rozszerzacza, igły 21G/22G, przewodnika 0,018’’/0,025’’, średnica 5-7F oraz długości 7-11cm? Pozwoli to na przystąpienie do zadania większej ilości wykonawców niż jeden.”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43 – dotyczy Zadania nr 17

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 17 stentów o długościach od 9mm do 38mm ?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44 – dotyczy Zadania nr 28

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 28 stentów o długościach od 9mm do 38mm ?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45 – dotyczy Zadania nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 introduktorów krótkich o długości 10cm spełniających wszystkie pozostałe wymagania ?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46 – dotyczy Zadania nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 introduktorów długich o długości 25cm spełniających wszystkie pozostałe wymagania?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47 – dotyczy Zadania nr 23

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 23 cewników diagnostycznych o długościach 100cm, 110cm z dużą ilością krzywizn radialnych do wyboru typu TIG I, TIG II, BLK, z pominięciem krzywizny SONES ?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48 – dotyczy Zadania nr 24

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 24 cewników balonowych do udrożeń CTO dostępnych w wymaganym zakresie średnic od 1mm do 4mm z pominięciem średnicy 1,75mm, dostępnych w długościach 5, 10, 15, 20, 30, 40mm o profilu balonu dla 1,00mm – 0,023’’, 1,25mm – 0,024’’, 3,00mm – 0,029’’ oraz profilu wejścia 0,41mm?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49 – dotyczy Zadania nr 17

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 17 stentu wykonanego z jednego elementu wycinanego laserowo o konstrukcji otwarto-komórkowej pokrytego abluminalnie lekiem Sirolimus?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50 – dotyczy Zadania nr 28

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 28 stentu wykonanego z jednego elementu wycinanego laserowo o konstrukcji otwarto-komórkowej pokrytego abluminalnie lekiem Sirolimus ?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51 – dotyczy Zadania nr 15

„prosimy o potwierdzenie, że w zadaniu 15 Zamawiający wymaga kompatybilności cewników FFR z aparatem VOLCANO”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 52 – dotyczy Zadania nr 15

„Prosimy o udzielenie wyjaśnień i o dopuszczenie w zadaniu 15 cewników FFR kompatybilnych z aparatem Volcano Corporation.”

Odpowiedź: Tak. Cewniki FFR muszą być kompatybilne z aparatem Volcano Corporation.

Pytanie nr 53 – dotyczy Zadania nr 27

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonów non-compliant uwalniających paclitaxel (3,0ug/mm²) z hydrofilnego pokrycia, dostępnych w długościach 10,15,20mm, prox shaft 1,9F, distal shaft 2,7F, ciśnienie nominalne 12bar?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami i wyjaśnieniami na stronie internetowej: www.grochowski.waw.pl oraz na platformie zamówieniowej e-Zamawiający <https://szpitalgrochowski.ezamawiajacy.pl>

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający **zmieniony załącznik nr 2a** w zakresie **zadania / pakietu nr 15** oraz **załączniki nr 4a i 4b do SIWZ** – zamieszcza na stronie internetowej: www.grochowski.waw.pl oraz na platformie zamówieniowej e-Zamawiający <https://szpitalgrochowski.ezamawiajacy.pl>

PREZES ZARZĄDU
Witold Bromboszcz, MBA